
                                                                                               

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 23.12.2019 года № 3509 «Об утверждении   

муниципальной программы «Участие в профилактике правонарушений 

и обеспечении общественной безопасности на территории городского 

округа Новокуйбышевск» на 2020-2026 годы» 

 

 

 

В связи с уточнением бюджета городского округа Новокуйбышевск, 

руководствуясь распоряжением администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 06.03.2023 г. № Р-179.1 «О передаче права подписи 

заместителю главы городского округа - руководителю аппарата А.В. Репину» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 23.12.2019 г. № 3509 «Об утверждении муниципальной 

программы «Участие в профилактике правонарушений и обеспечении 

общественной безопасности на территории городского округа 

Новокуйбышевск» на 2020-2025 годы» (далее – Постановление) следующие 

изменения: 

в Приложении «Муниципальная программа “Участие в профилактике 

правонарушений и обеспечении общественной безопасности на территории 

городского округа Новокуйбышевск” на 2020-2025 годы» к Постановлению 

(далее – Программа): 
 

1.1. В названии постановления, а также в тексте программы слова 

«2020 – 2025» заменить на слова «2020 – 2026»; 
 

1.2. В Паспорте Программы: 

- раздел «Объемы и источники финансирования программных мероприятий» 

изложить в следующей редакции: 

 Финансирование Программы осуществляется за счет 

бюджета городского округа Новокуйбышевск и   субсидий, предоставляемых 

из бюджета Самарской области. Средства бюджета Самарской области не 



являются расходными обязательствами бюджета городского округа 

Новокуйбышевск. 

Общий объем средств бюджета городского округа на реализацию   Программы 

составит   26779,04597 тыс. рублей (из них 22 142,04597 тыс. рублей – за счет 

бюджета городского округа Новокуйбышевск, 4 637 тыс. рублей – за счет 

субсидий, предоставляемых из бюджета Самарской области), в том числе: 

в 2020 году – 4 419,57597 тыс. рублей; 

в 2021 году – 4 993,8 тыс. рублей; 

в 2022 году – 4892,81тыс. рублей; 

в 2023 году – 5 346,7 тыс. рублей; 

в 2024 году – 5099,820 тыс. рублей; 

в 2025 году – 1013,520 тыс. рублей; 

в 2026 году – 1012,820 тыс. рублей. 

 1.2. В абзаце первом раздела 5 Программы «Обоснование ресурсного 

обеспечения Программы»: 

- слова «25 661,28597 тыс. рублей» заменить словами «26779,04597 тыс. 

рублей»; 

- слова «21 895,48597 тыс. рублей» заменить словами «22 142,04597 тыс. 

рублей»; 

- слова «3 765,8 тыс. рублей» заменить словами «4 637 тыс. рублей»; 

- слова «в 2024 году – 5 047,7 тыс. рублей» заменить словами «5 099,820 тыс. 

рублей»; 

- слова «в 2025 году – 960,7 тыс. рублей» заменить словами «1 013,520 тыс. 

рублей»; 

- после слов «в 2025 году – 960,7 тыс. рублей тыс. рублей» дополнить абзацами 

следующего содержания: 

в 2026 году – 1 012,820 тыс. рублей; 

 

1.3. Приложения № 1 и № 2 к муниципальной программе изложить в 

новой редакции в соответствии с приложением № 1 и № 2 к настоящему 

постановлению. 

 

2.  Опубликовать     настоящее     постановление    в    средствах     массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа в сети «Интернет». 
 

3. Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

      Заместитель главы- руководитель аппарата                                          А.В. Репин 


